
 
Gdańsk, dnia 17.03.2023 r. 

 
 
Nr postępowania: ZP.U.271.1.2023.BO 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej    
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Usługi 
weterynaryjne Budżet Obywatelski Miasta Gdańska pod nadzorem Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. ), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
zawiadamia , że w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
podstawowym z możliwościa negocjacji o którym mowa w art. 275 ust.2 ustawy Pzp , 
wybrano ofertę złożona przez Wykonawcę:  
 
Dla zad. Nr 1  
Lecznica Weterynaryjna ZWIERZTYNIEC II s.c., ul. Kartuska 249, 80-125 Gdańsk 
Cena oferty brutto: 642 100,00 zł  
 
Dla zad. 2 i 3  
Sosken Specjalistyczne Centrum Weterynaryjne Małgorzata Szczepańska Agnieszka Stolarska 
s.c., ul. Cieszyńskiego 36/40, 80-809 Gdańsk,  
Cena oferty brutto dla zad. 2 – 77.700,00 zł  
Cena oferty brutto dla zad. 3 – 92.200,00 zł  

 
Uzasadnienie 

 
Oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów określonych w SWZ. 
Na każde zadanie  wpłynęła tylko jedna oferta. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Cena 

Doświadczenie lekarza 
weterynarii  

Łączna punktacja 

1. 

Lecznica Weterynaryjna 
Zwierzyniec II s.c. 
Ul. Kartuska 249 

Gdańsk 

Zad. 1 - 60 Zad. 1 - 40 

 
Zad. 1 - 100 

 
 

2. . 

Sosken Specjalistyczne 
Centrum Weterynaryjne 
M.Szczepańska A.Stolarska 
s.c., ul. Cieszyńskiego 
36/40 Gdańsk 

Zad. 2 – 60  
Zad. 3 – 60  

Zad. 2 – 40  
Zad. 3 – 60  

 
100 
100 

 

 
 

 
 
 
 

Z poważaniem 
 
Izabela Krause 

Z-ca Dyrektora ds. Hodowlanych 
            (podpis na oryginale) 


